
CLASSEMENT TIR             CATEGORIE BENJAMINE
ARC HERI COURTOIS 3ème Challenge jeunes à Héricourt 09-04-2017 09/04/2 017

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR  A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

246AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE JOLIVET FARRET SARAH1 01C 0

230AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE ROTHAN MARION2 04C 0

218AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE TOURDOT GWENAELLE3 03A 0

162LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON THOMAS MANON4 16B 0

158AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE FILALI MELISSA5 03C 0

122LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT GUIGON CYRILLE6 14C 0
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CLASSEMENT TIR             CATEGORIE BENJAMIN
ARC HERI COURTOIS 3ème Challenge jeunes à Héricourt 09-04-2017 09/04/2 017

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR  A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

284LA SPORTIVE AUDINCOURT BESNIER PAUL1 02C 0

276AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE COLIN YAEL2 01A 0

272LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES JEANNERET MONTAVON JONAS3 16C 0

270AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE GIRARDOT NATHAN4 15D 0

266AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE ROTELLA ENZO5 04B 0

258LA SPORTIVE AUDINCOURT SAGET TOM6 16D 0

234AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE BOULON LEO7 16A 0

234BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP DELABORDE PAUL8 14B 0

212LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON KEBAILI KYLIAN9 01D 0

190ARC HERI COURTOIS MARSOT CLEMENT10 01B 0

172ARC HERI COURTOIS FLOTAT MAEL11 14D 0

124ASSOCIATION SPORTS DETENTE - SAMPANS MOUTON THOMAS12 15A 0

86ARC HERI COURTOIS FORTES LOUIS13 02B 0

82AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE TATRY LOUIS14 02A 0

68ASSOCIATION SPORTS DETENTE - SAMPANS JACOB Nathael15 14A 0

54ARC HERI COURTOIS HOSATTE Ethan16 04A 0
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CLASSEMENT TIR            CATEGORIE MINIME FILLE
ARC HERI COURTOIS 3ème Challenge jeunes à Héricourt 09-04-2017 09/04/2017

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR  A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

268LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT PARRAIN EMMA1 08A 0

266LA SPORTIVE AUDINCOURT MONNOT CLAIRE2 21D 0

262LA SPORTIVE AUDINCOURT CAILLET LEE LOU3 09B 0

254LA SPORTIVE AUDINCOURT METTHEZ EMMA4 20D 0

252LA SPORTIVE AUDINCOURT CHOPARD LALLIER KLOE5 22B 0

248LA JEANNE D'ARC SELONCOURT LAITHIER CHIARA6 09A 0

246LA MANCINE MAMIROLLE FAVIN MANON7 24B 0

244LA JEANNE D'ARC SELONCOURT JEUNEHOMME PAULINE8 08B 0

202LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS TROUILLOT CALI9 20B 0

198LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON PIRALLA MARYLOU10 07B 0

192LA JEANNE D'ARC SELONCOURT CHARNIGUET JADE11 23B 0

158LA MANCINE MAMIROLLE FLAVIN Justine12 18A 0

152ARC HERI COURTOIS SOLIGNAT ALINE13 19D 0

138AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE ROUHIER MARION14 24D 0
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CLASSEMENT TIR            CATEGORIE MINIME
ARC HERI COURTOIS 3ème Challenge jeunes à Héricourt 09-04-2017 09/04/2017

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR  A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

290LA SPORTIVE AUDINCOURT BOEHM MULLER PAUL1 07D 0

288LA SPORTIVE AUDINCOURT COCOGNE NOLAN2 06D 0

288LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON LOICHOT LORIS3 05D 0

286LA JEANNE D'ARC DE MAICHE SEURET ROMAN4 08D 0

282LA SPORTIVE AUDINCOURT LEFEBVRE LUCAS5 08C 0

278LA JEANNE D'ARC DE MAICHE JACOULOT WILLIAM6 12B 0

272LA JEANNE D'ARC DE MAICHE SAILLET MOREL MATHEIS7 10C 0

266LA SPORTIVE AUDINCOURT MOUREAUX HUGO8 12A 0

264LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT JACQUOT LEANDRE9 24C 0

264BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP LAMOTHE LOUIS10 17D 0

262LA JEANNE D'ARC DE MAICHE CATTIN HUGO11 11C 0

260LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES MURY JULIEN12 07C 0

252LA JEANNE D'ARC SELONCOURT LE STRAT LEO13 10A 0

250LA SPORTIVE AUDINCOURT MICHELOT ALEXIS14 10B 0

248LA JEANNE D'ARC DE MAICHE JEANCLER ANTHONY15 02D 0

244LA MANCINE MAMIROLLE ZANAZZI THEO16 20A 0

242LA JEANNE D'ARC DE MAICHE DEVAUX Siles17 20C 0

236BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP MARECHAL LUCAS18 18D 0

234LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS SAUVAGE PAUL19 17B 0

234LA JEANNE D'ARC DE MAICHE WILHEM CORENTIN20 03B 0

232LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT GENEBRIER THOMAS21 05B 0

230BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP MARTIN AURES22 19C 0

222LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS VALO Pierre23 24A 0

210LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON JOFFRIN RENAUD24 06C 0

210LA MANCINE MAMIROLLE JOLIDUC LOIS25 19A 0
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Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

200LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON BETTINELLI MAXENS26 23C 0

198LA SPORTIVE AUDINCOURT SAKEK ELIAS27 11A 0

196LA JEANNE D'ARC SELONCOURT AUDEBERT REMI28 22C 0

194LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS LOTTI Amael29 19B 0

192LA MANCINE MAMIROLLE BONNET GAETAN30 17A 0

192LA JEANNE D'ARC DE MAICHE MOUGIN JONATHAN31 09C 0

190LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS GAHIA THEMYS32 21A 0

174ARC HERI COURTOIS FORTES ROMAIN33 06B 0

170LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS MARTINENGHI ANTOINE34 21B 0

160LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON CALLOIS QUENTIN35 22D 0

146BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP TESSIER LEO36 21C 0

136AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE GRILLON MATTEW37 05A 0

134AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE ROTHAN ALBIN38 23D 0

134LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS SAUVAGE NINO39 18B 0

110LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS GROS MATTHIAS40 22A 0

92ASSOCIATION SPORTS DETENTE - SAMPANS MOUTON ROMAIN41 25B 0

62ASSOCIATION SPORTS DETENTE - SAMPANS SIMONIN Leny42 18C 0

50LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT BERLET NATHAN43 06A 0

34ASSOCIATION SPORTS DETENTE - SAMPANS PROTET SAMUEL44 17C 0

Page 2 sur 2



CLASSEMENT TIR            CATEGORIE CADET
ARC HERI COURTOIS 3ème Challenge jeunes à Héricourt 09-04-2017 09/04/2 017

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR  A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

288LA MANCINE MAMIROLLE JEANNEROD VALENTIN1 26A 0

270LA SPORTIVE AUDINCOURT VALKER ADRIEN2 26D 0

266LA MANCINE MAMIROLLE CARISEY ADRIEN3 25A 0

260LA JEANNE D'ARC SELONCOURT DUBOIS THOMAS4 25C 0

154ARC HERI COURTOIS LAMBERT REMY5 13B 0
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CLASSEMENT TIR            CATEGORIE CADETTE
ARC HERI COURTOIS 3ème Challenge jeunes à Héricourt 09-04-2017 09/04/2 017

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR  A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

288LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT DEVILLERS MARINE1 13A 0

280LA JEANNE D'ARC DE MAICHE RENAUD TIFFANY2 13D 0

274LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES BABIN LAURA3 13C 0

212LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS CONCET LUCIE4 26B 0

194LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON CAPPELLETTI LEIA5 25D 0

102BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP MARTIN CASSANDRE6 26C 0
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CLASSEMENT ASSOCIATION
ARC HERI COURTOIS 3ème Challenge jeunes à Héricourt 09-04-2017 09/04/2 017

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR  A L'ARC

 Association Rang Résultats ArchersArchers Total Association

LA SPORTIVE AUDINCOURT 14141

BOEHM MULLER PAUL 290

COCOGNE NOLAN 288

BESNIER PAUL 284

LEFEBVRE LUCAS 282

VALKER ADRIEN 270

MOUREAUX HUGO 266

MONNOT CLAIRE 266

CAILLET LEE LOU 262

SAGET TOM 258

METTHEZ EMMA 254

CHOPARD LALLIER KL 252

MICHELOT ALEXIS 250

SAKEK ELIAS 198

LA JEANNE D'ARC DE MAICHE 13782

SEURET ROMAN 286

RENAUD TIFFANY 280

JACOULOT WILLIAM 278

SAILLET MOREL MAT 272

CATTIN HUGO 262

JEANCLER ANTHONY 248

DEVAUX Siles 242

WILHEM CORENTIN 234

MOUGIN JONATHAN 192
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 Association Rang Résultats ArchersArchers Total Association

AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE 12923

COLIN YAEL 276

GIRARDOT NATHAN 270

ROTELLA ENZO 266

JOLIVET FARRET SAR 246

BOULON LEO 234

ROTHAN MARION 230

TOURDOT GWENAELL 218

FILALI MELISSA 158

ROUHIER MARION 138

GRILLON MATTEW 136

ROTHAN ALBIN 134

TATRY LOUIS 82

LA MANCINE MAMIROLLE 12544

JEANNEROD VALENTI 288

CARISEY ADRIEN 266

FAVIN MANON 246

ZANAZZI THEO 244

JOLIDUC LOIS 210

BONNET GAETAN 192

FLAVIN Justine 158
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 Association Rang Résultats ArchersArchers Total Association

LA JEANNE D'ARC SELONCOURT 12005

DUBOIS THOMAS 260

LE STRAT LEO 252

LAITHIER CHIARA 248

JEUNEHOMME PAULIN 244

AUDEBERT REMI 196

CHARNIGUET JADE 192

LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT 11746

DEVILLERS MARINE 288

PARRAIN EMMA 268

JACQUOT LEANDRE 264

GENEBRIER THOMAS 232

GUIGON CYRILLE 122

BERLET NATHAN 50

BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP 11107

LAMOTHE LOUIS 264

MARECHAL LUCAS 236

DELABORDE PAUL 234

MARTIN AURES 230

TESSIER LEO 146

MARTIN CASSANDRE 102
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 Association Rang Résultats ArchersArchers Total Association

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON 11088

LOICHOT LORIS 288

KEBAILI KYLIAN 212

JOFFRIN RENAUD 210

BETTINELLI MAXENS 200

PIRALLA MARYLOU 198

CAPPELLETTI LEIA 194

THOMAS MANON 162

CALLOIS QUENTIN 160

LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS 10649

SAUVAGE PAUL 234

VALO Pierre 222

CONCET LUCIE 212

TROUILLOT CALI 202

LOTTI Amael 194

GAHIA THEMYS 190

MARTINENGHI ANTOI 170

SAUVAGE NINO 134

GROS MATTHIAS 110

ARC HERI COURTOIS 84210

MARSOT CLEMENT 190

FORTES ROMAIN 174

FLOTAT MAEL 172

LAMBERT REMY 154

SOLIGNAT ALINE 152

FORTES LOUIS 86

HOSATTE Ethan 54
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 Association Rang Résultats ArchersArchers Total Association

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES 80611

BABIN LAURA 274

JEANNERET MONTAV 272

MURY JULIEN 260

ASSOCIATION SPORTS DETENTE - SAMPANS 38012

MOUTON THOMAS 124

MOUTON ROMAIN 92

JACOB Nathael 68

SIMONIN Leny 62

PROTET SAMUEL 34

Page 5 sur 5



CLASSEMENT FINAL DES 3 CHALLENGES JEUNES  

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR  A L'ARC

Association Total 3 ChallengesChallenge N°1Rang Challenge N°3Challenge N°2

LA SPORTIVE AUDINCOURT 385014001 14141036

LA JEANNE D'ARC DE MAICHE 360212962 1378928

AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE 356213063 1292964

LA MANCINE MAMIROLLE 341612984 1254864

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON 319412305 1108856

BORDS DE L'OGNON - VERCHAMP 315611766 1110870

LA JEANNE D'ARC SELONCOURT 292812307 1200498

LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS 285010268 1064760

LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT 28087529 1174882

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES 210279810 806498

ARC HERI COURTOIS 202438611 842796

LES ARCHERS DU ROYAL - VEZELOIS 78478412 00

LA SAINT MICHEL - MORTEAU 50450413 00

ASSOCIATION SPORTS DETENTE - SAMPANS 380014 3800
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